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（懸賞金付き定期貯金）

の預入れで

懸賞金付き定期貯金（スーパー定期貯金〈単利型〉） 
定型方式１年（自動継続）
個人の方に限ります。
20万円以上500万円以下（お預入れは新規資金に限
らさせていただきます。またＡＴＭでのお預入れは対象
外となります。）
店頭表示金利を適用いたします。（組合員の方は店頭表
示金利の5倍の利率を適用いたします。）

2022年2月10日（木）
2022年2月25日（金）以降に、店頭および当組合ホー
ムページに掲示します。
当組合より別途当選を通知のうえ、「当選金支払申込書」
にご記入いただいた口座にご入金いたします。           
※入金できないときは、当組合指定の方法でお支払い
いたします。
原則として、満期前は解約できません。中途解約した場
合、懸賞抽選権は消滅いたします。

対象商品

預入金額

適用金利

当選発表

中途解約

抽 選 日

販売対象
預入期間

当選通知
および
懸賞の受渡

「ＪＡとのお取引はこれから」という方もお気軽にどうぞ！

募集総額(60億円)に到達した時点で取扱を終了いたします。
※募集総額に到達しない場合でも2021年12月30日(木)には取扱いを終了いたします。

※募集総額60億円を販売した場合の当選本数を記載
　しております。（　）の本数は１組当たりの当選本数です。
※懸賞金は、税引き後の金額をお支払いいたします。

2021年11月1日月より募集開始

が当たる！30,000円最 

大
※上記の金額は、当選本数１本あたりの最大金額です。複数口当選された場合は、上記の金額を上回ることがあります。

11等賞
懸賞金（税引後）

30,000円

30本
（1本） 22等賞

懸賞金（税引後）

10,000円

60本
（2本）

33等賞
懸賞金（税引後）

5,000円

300本
（10本）

ⓒよりぞう

募集総額 60億円 ●20万円につき抽選権が1口付与されます。
●1,000口（2億円）で1組となります。

プレゼント！

先着2,000名様にもれなく
よりぞうボックス
ティッシュ（３箱組）

お一人様
１点限り!

ⓒよりぞう

でお預入れ
できます！

組合員の方
または

組合員に
なられる方は5倍店頭表示金利の

さらに

東松山北支店
高 坂 支 店
東松山南支店
滑 川 支 店
嵐 山 支 店
菅 谷 支 店

TEL.0493-22-4036
TEL.0493-34-3121
TEL.0493-22-1733
TEL.0493-56-2255
TEL.0493-62-2012
TEL.0493-62-2003

小 川 支 店
竹 沢 支 店
八和田支店
東秩父支店
ときがわ支店

TEL.0493-72-1100
TEL.0493-73-1872
TEL.0493-72-0558
TEL.0493-82-1241
TEL.0493-65-1116

鳩 山 支 店
川 島 支 店
中 山 支 店
三保谷支店
出 丸 支 店

TEL.049-296-1255
TEL.049-297-1822
TEL.049-297-1807
TEL.049-297-1805
TEL.049-297-1810

小見野支店
東吉見支店
南吉見支店
西吉見支店
北吉見支店

TEL.049-297-1803
TEL.0493-54-1541
TEL.0493-54-1521
TEL.0493-54-1531
TEL.0493-54-1501




